[image: image1.jpg]

                            Российская Федерация

         Новгородская область Новгородский район

    Администрация Савинского сельского поселения
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2020 № 443
О внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в Администрации
Савинского сельского поселения
  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Савинского сельского поселения, утвержденный постановлением от 08.11. 2017 № 906 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив в следующей редакции:

   «Прокофьева Валентина Викторовна - заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения, председатель комиссии;

    Микиртумова Наталья Владимировна – заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

    Ефимова Анастасия Владимировна – ведущий служащий  администрации, секретарь комиссии.

    Члены комиссии:

    Терентьева Наталья Викторовна – ведущий специалист;

  -представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой (1 человек) (по согласованию);

 - представитель Общественного Совета Администрации Савинского сельского поселения (1 человек) (по согласованию)».

Глава сельского поселения                                 А.В.Сысоев